年 6 月 15 日向爱施德（香港）发行了 3 亿港币可转换债券，爱施德（香港）已

依据协议约定支付了本次认购可转换债券的全部价款，双方于当天完成交割，爱

施德（香港）持有中国信贷 3 亿港币的可转换债券。

爱施德全资子公司北京瑞成汇达科技有限公司（以下简称“瑞成汇达”）于

2015 年 5 月 9 日与中国信贷的全资子公司万峻（杭州）创业投资管理有限公司

（以下简称“万峻创业”）签订了《合资合同》，双方约定瑞成汇达与万峻创业投

资成立合资公司，瑞成汇达拟出资 510 万人民币，持有 51%股权，万峻创业拟出

资 490 万人民币，持有 49%股权。中国信贷在金融市场拥有多年经验，公司通过

与中国信贷全资子公司成立合资公司，将主要为中小终端零售商提供供应链金融

服务，提升爱施德对全渠道的影响力。合资公司深圳市网爱金融服务有限公司已

于 2015 年 08 月 13 日经完成工商登记手续，取得了深圳市市场监督管理局核发

的《营业执照》。

爱施德全资子公司爱施德（香港）以自筹资金 3.9 亿港币（约合人民币 3.23

亿元）受让 Silver Paragon Limited 持有的中国信贷股权 1.5 亿股。Silver Paragon

Limited 已于 2015 年 12 月 29 日将 1.5 亿股权过户给爱施德（香港），同时，爱

施德（香港）根据约定支付了本次认购股权的全部价款，双方于当天完成交割，

爱施德（香港）持有中国信贷股权 1.5 亿股，占中国信贷总股本的 3.87%。

除此之外，发行对象及其关联方与发行人之间不存在重大交易情况。

（五）发行对象及其关联方与公司未来交易的安排

发行对象及关联方与公司无其他未来交易的安排。

（六）股本结构变动情况

本次发行后，公司股本将由 991,384,839 股增加至 1,032,734,839 股。本次发

行前，发行人股份总数为 991,384,839 股，黄绍武直接持有发行人 11,968,692 股，

持股比例 1.21%，并分别通过神州通投资集团、全球星投资、新余全球星间接控

制发行人 54.69%、10.24%和 4.38%的股份，合计控制发行人 70.52%的股权，系

发行人的实际控制人。

本次发行规模为 41,350,000 股，本次发行完成后，公司股本将由 991,384,839

股增加至 1,032,734,839股。黄绍武直接持有发行人 11,968,692股，持股比例 1.16%，

并分别通过神州通投资集团、全球星投资、新余全球星间接控制发行人 52.50%、

9.83%和 4.21%的股份，合计控制发行人 67.70%的股权，系发行人的实际控制人。

因此，本次非公开发行股票不会导致公司的控制权发生变化。

本次发行前后，发行人股本结构变化情况如下（截止 2016 年 6 月 30 日）：

股份类别
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 占股本比例 持股数量（股） 占股本比例

有限售条件流通股 20,029,437 2.02% 61,379,437 5.94%

无限售条件流通股 971,355,402 97.98% 971,355,402 94.06%

股份总额 991,384,839 100.00% 1,032,734,839 100.00%

注：本次发行前后股本结构变化情况，为根据截至 2016 年 6 月 12 日发行人完成工商变更的

股本结构和本次发行情况所做的模拟测算，具体以完成股份登记后的实际情况为准。

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次非

公开发行股票的发行结果，对公司章程相关条款进行修订。

三、保荐机构是否存在可能影响其公正履行保荐职责的情形的说明

招商证券自查后确认，发行人与保荐机构之间不存在下列情形：

1、本保荐机构存在持有发行人控股股东、实际控制人、重要关联方股份的

情况；

2、发行人及其控股股东、重要关联方持有或控制保荐机构或其控股股东、

实际控制人、重要关联方的股份；

3、保荐机构的保荐代表人及其配偶，董事、监事、高级管理人员拥有发行

人权益、在发行人任职等可能影响公正履行保荐职责的情况；

4、保荐机构及其控股股东、实际控制人、重要关联方与发行人及其控股股

东、重要关联方相互提供担保或者融资等情况；

5、保荐机构与发行人之间的其他关联关系。

四、保荐机构按照有关规定应当承诺的事项

（一）本保荐机构已在证券发行保荐书中作出如下承诺：

1、有充分理由确信发行人符合法律法规及中国证监会有关证券发行上市的

相关规定；

2、有充分理由确信发行人申请文件和信息披露资料不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏；